
P.Koelju Brida citāts un atbilde par seksa Spēku

„Ikviens cilvēks, kas – kaut arī neapzinoties – pieskaras šim spēkam, paliek saistīts ar
to uz mūžu. Tas var kļūt par tavu pavēlnieku vai kalpu, to viegli pārvērst burvju spēkā
vai arī priecāties par to, tā arī neapjaušot šī spēka milzīgo varu. Šis spēks pastāv it
visā, kas ir ap mums, tas mājo cilvēku redzamajā pasaulē un mistiķu neredzamajā
pasaulē. To var pakļaut iznīcībai, pazemot, slēpt vai pat noliegt. Tas var snaust
gadiem ilgi, patvēries kādā stūrī, cilvēku attieksme pret to var būt visdažādākā, bet ir
viena ļoti būtiska lieta, ko cilvēks šajā sakarā nespēj mainīt: kaut reizi iepazīstot šo
spēku, cilvēks nekad nespēs to aizmirst! Šis spēks bija sekss.

...tāpat arī toreiz, kad cilvēks bija tuvu Dievam, sekss simbolizēja savienošanos ar
visu dievišķo. Sekss - tā bija dzīves pamatjēgas atgūšana.

.. Gan vīrietis, gan sieviete ir ļoti jūtīgi pret šo spēku, jo tajā bauda un bailes ir vienādi
spēcīgi. Redzi, cilvēki, nodarbojoties ar seksu, zina, ka viņiem darīšana ar spēku, kas
augstāko pakāpi sasniedz brīdī, kad zūd kontrole pār sevi. Mīlējoties mēs otram
dodam atļauju saplūst ne tikai ar mūsu miesu, bet arī ar personību. Šajā aktā satiekas
dzīves tīrie spēki, un tie nav mums pakļauti, tātad mēs nevaram noslēpt savu patieso
būtību. Par sevi izveidotam tēlam vairs nav nozīmes. Vairs nav nozīmes kaut kādai
maskarādei, asprātīgām atbildēm, prasmei saglabāt pašcieņu. Seksā apmānīt otru ir
ārkārtīgi grūti, te visi ir tādi, kādi viņi ir patiesībā. Šī spēka iepazīšanas formula ir
vienkārša: dzimumakta laikā liec lietā visas piecas maņas. ”

„Cilvēka saskarsmei ar pasauli daba atvēlējusi piecas maņas. Iegrimšana maģijas
pasaulē nozīmē atskārst vēl nebijušas sajūtas, un sekss cilvēku tuvina dažām vēl
neatvērtām durvīm. Nav pat no svara, vai tu raugi pēc gudrības vai pēc baudas, ko
piedāvā seksa spēks; šī pieredze vienmēr ir pilnīga. Jo šī ir vienīgā cilvēka rīcība,
kuras laikā kopā sajaucas – tā vismaz vajadzētu būt – visas piecas maņas. Tu esi
saistīts ar mīļoto cilvēku visos līmeņos.

Tiklīdz tu pieskaries otram cilvēkam, visas piecas maņas jau ir iedarbinātas. Sekss
dzīvo pats savu dzīvi. Tiklīdz process ir sācies, tev vairs nav varas pār to, vadības
grožus pārņem seksuālā enerģija. Un viss, ar ko esi sevi apgrūtinājis - bailes, slēptas
vēlmes, pārmērīgs juteklisms-, tas viss nāk līdzi. Tas ir iemesls, kāpēc cilvēki kļūst
impotenti. Nodarbojoties ar seksu, ņem līdzi gultā tikai mīlestību un jau
iedarbinātās piecas maņas. Tikai tā iespējams piedzīvot vienotību ar Dievu. Kad esi
izšķīrusies par labu fiziskam kontaktam, septiņas reizes dziļi ieelpo, lai pilnā mērā
sāktu darboties tavas piecas maņas.”


